
 
 

 

Prefeitura Municipal de Alumínio 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100  -  Vila Santa Luzia 

CEP 18125-000 Fone (011) 4715-5500  e-mail aluminio@uol.com.br 

 

DECRETO Nº 1.746 DE 27 DE JUNHO DE 2016 

 

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO 

MUNICIPAL DO IDOSO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

JOSÉ APARECIDA TISÊO, Prefeito do Município de Alumínio no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei,  

 

D E C R E T A :- 
 

Art. 1º    Nos termos da Lei nº 1.071, de 19 de junho de 2008, o artigo 1º do Decreto nº 

1.283, de 12/08/2010, passa a vigorar com a seguinte redação,: 

 

Poder Público: 

SUELI MARIA DA SILVA VIEIRA – Desenvolvimento Social 

ELIANE CÉSAR DE OLIVEIRA QUEIRÓZ – Educação  

DIONÍSIA APARECIDA MARIANO LOURENÇO – Saúde  

SIMONE APARECIDA S. FRANCO – Finanças 

MAUREL MILLER JUNIOR – Esporte e Cultura 

GLAUCIA GOMES DE ALMEIDA – Jurídico    

 

Suplentes: 
SONIA DULCINEIRA GAZZOLA DE MORAES – Desenvolvimento Social  

SIMONE DOS SANTOS S. NICÁCIO– Educação  

APARECIDA DONIZETE NUNES – Saúde 

DÉBORA FERNANDA DA SILVA DE OLIVEIRA – Finanças 

DÓRIS RODRIGUES GARCIA – Esporte e Cultura  

MARCELO BADDINI - Jurídico 

 

Sociedade Civil: 

MARCIA MAZZIERO PIRES- Centro de Convivência do Idoso 

MARYLOI RAMOS DOS SANTOS SIMÕES-  Grupo “Vem Viver” 

SALMA ABUD CASSAROTTI – Loja Maçônica “21 de Abril” 

ANA CLEUSA FIORUCCI DE GOES - AFCE 

IRAÍDES GOMES DA SILVA – Casa Jesus Amor 

YOLANDA APARECIDA SOUZA SANTOS- Conferência Vicentina Sociedade 

São Vicente de Paula 

 

Suplentes: 

EDNA MAGUETA - CCI 

ESTER VIEIRA DE OLIVEIRA – Grupo “Vem Viver” 

SENHORINHA MAGNA B. DOS SANTOS- Loja Maçônica “21 de Abril” 

EDNA MERLINI - AFCE 

MARIA AUXILIADOREA R. GOMES – AACAA 

MARIA ELENA SOUZA SILVA - Conferência Vicentina Sociedade São Vicente 

de Paula. 

 



 
 

 

Prefeitura Municipal de Alumínio 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100  -  Vila Santa Luzia 

CEP 18125-000 Fone (011) 4715-5500  e-mail aluminio@uol.com.br 

 

Continuação Decreto nº 1.746/2016 

 

 

Art. 2º   Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Art. 3º   Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 27 de junho de 2016. 

 

 

 

 

JOSÉ APARECIDA TISÊO 

 Prefeito Municipal 
 

 

 

 

CECÍLIA KOZIEL 

Diretora e Gestora do Depto. Municipal de Desenvolvimento Social 

 

 

Registrado e Publicado na Prefeitura em 27/06/2016. 

 

 

 

ZENILTON JOSÉ DA ROCHA 

Diretor Div. Serviços Administrativos 

 
 

 


